SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA

TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:              /YTCL-KSBT Cam Lâm, ngày            tháng 11 năm  2021

V/v báo cáo đánh giá, phân loại

cấp độ dịch COVID-19 trên địa bàn huyện

Cam Lâm cập nhật ngày 19/11/2021

(tuần tính từ ngày 12/11-18/11/2021)

   Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa

Thực hiện chỉ đạo của Sở Y tế Khánh Hòa tại Công văn số 5171/SYT-NVYD

ngày 23/10/2021 về việc hướng dẫn tạm thời đánh giá cấp độ dịch COVID-19 trên

địa bàn tỉnh;

Căn cứ Công văn số 4233/KSBT-PCBTN ngày 08/11/2021 của Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật tỉnh Khánh Hòa về việc hướng dẫn đánh giá, phân loại cấp độ

dịch COVID-19;

Sau khi kiểm tra, tổng hợp kết quả đánh giá, phân loại cấp độ dịch COVID-19

của các xã, thị trấn và thống nhất với Phòng Y tế, Trung tâm Y tế báo cáo đánh giá,

phân loại cấp độ dịch COVID-19 cập nhật ngày 19/11/2021 (tuần tính từ ngày

12/11-18/11/2021) trên địa bàn huyện Cam Lâm như sau:

1. Đánh giá, phân loại cấp độ dịch COVID-19 từng xã, thị trấn và huyện

TT XÃ/THỊ TRẤN
CẤP ĐỘ

DỊCH
GHI CHÚ

1 Suối Cát Cấp độ 2

Số ca mắc mới trong cộng đồng/10.000

người/tuần = 6,11 (Dân số: 10.636; bệnh

nhân tính trung bình 2 tuần liên tiếp)

2 Suối Tân  Cấp độ 1

 3 Cam Tân  Cấp độ 1

 4 Cam Hòa  Cấp độ 1

 5 Cam Hải Tây  Cấp độ 1

 6 Cam Hải Đông  Cấp độ 1

 7 Thị trấn Cam Đức  Cấp độ 1

 8 Cam Thành Bắc  Cấp độ 1

 9 Cam Hiệp Bắc  Cấp độ 1

 10 Cam Hiệp Nam  Cấp độ 1

 11 Cam An Bắc  Cấp độ 1

2

TT XÃ/THỊ TRẤN
CẤP ĐỘ

DỊCH
GHI CHÚ

12 Cam An Nam  Cấp độ 1

13 Cam Phước Tây  Cấp độ 2

Hiện tỷ lệ tiêm vắc xin phòng COVID-19

đủ liều cho người từ 50 tuổi trở lên 70,4%

14 Sơn Tân  Cấp độ 1

 HUYỆN CAM LÂM  Cấp độ 1

 2. Tổng hợp đánh giá, phân loại cấp độ dịch COVID-19

PHẠM VI ĐÁNH

GIÁ, PHÂN LOẠI

CẤP ĐỘ DICH COVID-19

Cấp 1 Cấp 2 Cấp 3 Cấp 4

Phạm vi huyện  

Phạm vi xã, thị trấn 12 02

 Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên (VBĐT);

- Sở Y tế (VBĐT);

- UBND huyện (VBĐT);

- Phòng Y tế (VBĐT);

- Phòng KHNV (VBĐT);

- Trạm Y tế các xã, thị trấn (VBĐT);

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Lưu: VT, KSBT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Thi

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-19T16:32:28+0700
	Việt Nam
	Lê Quang Thi<lqthi@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-19T20:03:01+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-19T20:03:10+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-11-19T20:03:22+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!